Άμυνας αξίας εξήντα εννέα χιλιάδων πεντακοσί-
ων τριάντα ενός ευρώ και ογδόντα τριών λεπτών 
(69.531,83€).

3	 Αναπλήρωση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του 
Υπουργείου Υγείας στην άσκηση των καθηκό-
ντων του.

4	 Αποδοχή δωρεάς ενός δίκυκλου οχήματος αξίας 
περίπου δύο χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (2600€), 
από την Ανώνυμη Εμπορική Εταιρεία Προϊόντων 
και Υπηρεσιών Πληροφορικής «IQ SOLUTIONS 
Α.Ε.», προς την Ελληνική Αστυνομία.

5	 Επιμήκυνση της ελάχιστης χρονικής περιόδου 
υποχρεωτικής πρόσληψης ναυαγοσώστη σε πο-
λυσύχναστες παραλίες της περιφέρειας δικαιο-

[...]

Οικονομικών, που αφορά στην υπερωριακή εργασία 
υπαλλήλων του Αυτοτελούς Τμήματος Μητρώου Ακί-
νητης Περιουσίας της Γενικής Γραμματείας Δημόσιας 
Περιουσίας του ίδιου Υπουργείου (ΑΔΑ: 63ΣΑΗ-ΝΣ8).

13. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή προκαλείται 
συνολική δαπάνη πέντε χιλιάδων επτακοσίων εξήντα 
ευρώ (5.760 €) περίπου, η οποία θα καλυφθεί από την εγ-
γεγραμμένη πίστωση Ειδικού Φορέα 1024-209-0000000 
και λογαριασμού 2120201001 του Υπουργείου Εθνικής 
Οικονομίας και Οικονομικών του έτους 2025.

14. Το γεγονός, ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφο-
ρούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει

[...]

την παρούσα απόφαση, αυτή θα πρέπει να αναφέρεται 
στο προοίμιό τους.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 20 Μαΐου 2025 

Ο Υπουργός

ΣΠΥΡΙΔΩΝ-ΑΔΩΝΙΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ

Ι 

(4)
Αποδοχή δωρεάς ενός δίκυκλου οχήματος αξίας 
περίπου δύο χιλιάδων εξακοσίων ευρώ (2600€), 
από την Ανώνυμη Εμπορική Εταιρεία Προϊόντων 
και Υπηρεσιών Πληροφορικής «IQ SOLUTIONS 
Α.Ε.», προς την Ελληνική Αστυνομία.

Με την υπό στοιχεία 9007/11/132-γ’/15.05.2025 από-
φαση του Διευθυντή της Διεύθυνσης Αστυνομίας Βο-

ρειοανατολικής Αττικής, που εκδόθηκε σύμφωνα με το